TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 031/2022, que teve como objeto a Aquisição

de equipamentos para o processamento do pescado, para atender ao Convênio n°

01/2021 – SER, firmado entre os partícipes Secretaria da Retomada do Estado de

Goiás (SER), Universidade Federal de Goiás (UFG) e Fundação RTVE, o qual tem

como interesse recíproco a implementação e desenvolvimento da educação

profissional e tecnológico nos Colégios de Educação Tecnológica (COTEC's),

Unidades Descentralizadas de Educação Profissional e Inovação – UDEPI’s e

Arranjos Produtivos Locais - APL's, vinculados, integrantes da Rede Pública

Estadual de Educação Profissional, não obteve empresas participantes no certame,

declaro “DESERTA” a referida licitação, conforme ata circunstanciada  e publicada

no site da Fundação RTVE.

Goiânia, 28 de junho de 2022.

Graziela Cunha Borges

Comissão de Seleção – Fundação RTVE